Gwariant
Gweithwyr

Gwariant Gweithwyr (Cyflog, Y.G. a Blwydd-dal)
Lwfans aelodau lleyg
Cyfanswm Gweithwyr

Teithio

Teithio a chynhaliaeth
Cyfanswm Teithio

Cyflenwadau a gwasanaethau

Offer a chyfarpar

Cyflenwadau amrywiol

Ymgysylltu a chyfarfodydd

Ffioedd Archwilio Cymru

Ymgynghorwyr allanol

Yswiriant

Cyfanswm Cyflenwadau a gwasanaethau

Gwasanaethau Cefnogol

Cefnogaeth Gwasanaethau Cyllid

Cyfreithiol (yn cynnwys y Swyddog Monitro)
Cefnogaeth Gorfforaethol

Technoleg Gwybodaeth

Cyfanswm Gwasanaethau Cefnogol

TAW

Cyfanswm Gwariant

Trosglwyddiad i / (o'r) gronfa wrth gefn

Cyfanswm ar 6l y trosglwyddiad i'r gronfa wrth gefn

Cyllideb Refeniw 2022/23 Cyd-Bwyllgor Corfforedig y Gogledd - Adolygiad Medi 2022

Cynllunio
Strategol

(£)

64,260

64,260

2,000
2,000

4,500
1,000
720

7,500
13,720

5,830
2,140
7,970

87,950

(£)

99,330

99,330

2,000
2,000

3,000
1,000
720

55,000
7,500
67,220

5,320
1,430
6,750

175,300

Trafnidiaeth Cyd-Bwyligor
Corfforedig

(cBC)

(£)

5,000
5,000

3,560
20,000
12,900

36,460

25,100
10,140
19,360

2,950
57,550

99,010

Cyfanswm
Cyllideb

(£)

163,590
5,000
168,590

4,000
4,000

7,500
2,000
5,000
20,000
67,900
15,000
117,400

25,100
10,140
30,510

6,520
72,270

362,260

Cynllunio
Strategol

(£)

49,240

49,240

500
500

4,500
500
250

7,500
12,750

5,020
535
5,555

68,045
19,905

87,950

Trafnidiaeth

(£)

33,820

33,820

500
500

3,000
500
250

15,000

7,500
26,250

4,420
358
4,778

65,348
109,952

175,300

Cyd-
Bwyllgor
Corfforedig
(CBC)
(£)

33,330
2,500
35,830

500
500

500
20,000
12,900

33,400

35,279
10,140
10,062

2,950
58,431
40,929

169,090

(70,080)

99,010

Cyfanswm
Gwariant

(£)

116,390
2,500
118,890

1,500
1,500

7,500
1,000
1,000
20,000
27,900
15,000
72,400

35,279
10,140
19,502
3,843
68,764
40,929
302,483
59,777

362,260

Atodiad 1

Gorwaraint /
(Tanwariant)

(£)

(47,200)
(2,500)
(49,700)

(2,500)
(2,500)

0
(1,000)
(4,000)
0
(40,000)
0

(45,000)

10,179
0
(11,008)
(2,677)
(3,506)
40,929
(59,777)
59,777

0



Incwm
Cyfraniadau Partneriaid drwy ardoll

Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy

Cyngor Sir Ddinbych

Cyngor Sir y Fflint

Cyngor Gwynedd

Cyngor Sir Ynys Mon

Cyngor Bwrdeistref Sirol Wrecsam
Awdurdod Parc Cenedlaethol Eryri (APCE)

Cyfanswm Incwm

Poblogaeth perthnasol

Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy

Cyngor Sir Ddinbych

Cyngor Siry Fflint

Cyngor Gwynedd

Cyngor Sir Ynys Mén

Cyngor Bwrdeistref Sirol Wrecsam
Awdurdod Parc Cenedlaethol Eryri (APCE)

Cyfanswm poblogaeth

Cynllunio
Strategol
(£)

14,270)
12,030)
19,700)
13,090)
(8,750)
(16,970)
(3,140)

(
(
(
(

(87,950)

Swyddogaethau eraill

(£)

(46,220
(37,530)
(61,450)
(48,910)
(27,290)
(52,910)

(274,310)

Amcanion poblogaeth 2022

113,951
96,021
157,264
104,503
69,864
135,466
25,085

702,154

118,319
96,021
157,264
125,220
69,864
135,466

702,154

Cyfanswm
Ardoll

(£)

(60,490)
(49,560)
(81,150)
(62,000)
(36,040)
(69,880)

(3,140)

(362,260)

Cynllunio
Strategol
(£)

(14,270)
(12,030)
(19,700)
(13,090)

(8,750)
(16,970)

(3,140)

(87,950)

Swyddogaethau eraill

(£)

(46,220)
(37,530)
(61,450)
(48,910)
(27,290)
(52,910)

(274,310)

Amcanion poblogaeth 2022

113,951
96,021
157,264
104,503
69,864
135,466
25,085

702,154

118,319
96,021
157,264
125,220
69,864
135,466

702,154

Cyfanswm
Ardoll

(£)

60,490)
49,560)
81,150)
62,000)
36,040)
69,880)
(3,140)

(
(
(
(
(
(

(362,260)

Gwahaniaeth

O OO oo oo



